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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA I OSTRZEŻENIA

1. Informacje kontaktowe

      W przypadku pytań dotyczących poniższych informacji o bezpieczeństwie i ostrzeżeniach, prosimy o

      kontakt pod następującymi danymi:

      Tel.: +49 4964 – 60 49 00

      E-Mail: info@dinocars.de

2. Ważne ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

     -Nadzór: Dino Car może być używany wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej.

     -Bezpieczeństwo na drodze: Pojazd nie może być używany na drogach publicznych.

     -Prędkość i skręcanie: Unikaj ostrych zakrętów przy dużej prędkości, ponieważ Dino Car może się przewrócić.

     -Ryzyko zadławienia: Istnieje ryzyko zadławienia małymi elementami (np. śrubami, nakrętkami, 

      podkładkami lub innymi małymi częściami).

     -Ograniczenia dotyczące wagi i wieku: Zwróć uwagę na ograniczenia wymienione w punkcie 3 „Informacje dla 

      użytkownika”.

     -Przechowywanie: Przechowuj pojazd w suchym miejscu, chronionym przed wilgocią.

     -Odzież ochronna: Zaleca się stosowanie odpowiedniej odzieży ochronnej, choć nie jest ona obowiązkowa.

     -Alkohol i leki: Nie należy prowadzić pojazdu pod wpływem alkoholu, narkotyków ani leków, 

      które mogą osłabiać reakcje.

     -Niebezpieczeństwo związane z odzieżą: Uważaj na luźne elementy odzieży, takie jak szaliki czy sznurówki, 

      które mogą się zaplątać.

     -Baterie:

                •Używaj wyłącznie zalecanych baterii.

                •Nie mieszaj różnych typów baterii ani baterii nowych z używanymi.

                •Umieszczaj baterie zgodnie z biegunami i usuwaj wyładowane baterie.

                •Nigdy nie zwieraj biegunów baterii.

3. Informacje dla użytkownika

     -Ograniczenia wiekowe i wagowe:

                •Dla dzieci poniżej 12 roku życia wyłącznie pod nadzorem dorosłych.

                •Nieodpowiednie dla dzieci poniżej 3 roku życia.

                •Maksymalna waga użytkownika: 100 kg.

                •Maksymalny wzrost użytkownika: 190 cm.

                •Zalecany minimalny wzrost użytkownika: 120 cm.

     -Konserwacja i kontrola:

                •Przed każdą jazdą upewnij się, że układ kierowniczy, hamulce i opony działają prawidłowo oraz że 

                 wszystkie śruby są dokręcone.

                •Sprawdź, czy osłony zostały poprawnie zamocowane po konserwacji.

                •Regularnie sprawdzaj ciśnienie w oponach, ponieważ wpływa ono na działanie hamulców i 

                 układu kierowniczego.

     -Obsługa hamulców i funkcje jazdy:

                •Modele F i ZF hamują wyłącznie hamulcem ręcznym; modele BF1 i BF3 dodatkowo wyposażone są w 

                 hamulec nożny. 

                •W modelach BF1 i BF3 można jeździć do przodu i do tyłu bez konieczności przełączania.

                •Dostosuj siedzenie do wzrostu użytkownika i naucz dzieci prawidłowego korzystania z hamulców.

                •Nie kieruj pojazdem jedną ręką, aby uniknąć wypadków.

4. Ograniczenia i zalecenia dotyczące użytkowania

     -Powierzchnie i otoczenie:

                •Jazda wyłącznie po równych, wolnych od przeszkód powierzchniach. 

                 Unikaj jazdy po pagórkowatych lub pochyłych terenach, zwłaszcza w terenie.

                •Nie używaj pojazdu na deszczu.

                •Jazda w ciemności możliwa tylko z odpowiednim oświetleniem.

     -Zachowanie w pojeździe:

                •Nie wchodź ani nie wychodź z pojazdu podczas ruchu.

                •Nie przymocowuj żadnych przedmiotów do kierownicy, które mogą utrudniać sterowanie.

     -Używanie przyczep:

                •Z przyczepą wydłuża się droga hamowania; nie przewoź osób w przyczepie ani nie używaj jej na 

                 stromych zboczach.

5. Akcesoria i części zamienne

     -Używanie oryginalnych części: Korzystaj wyłącznie z akcesoriów i części zamiennych Dino Cars.

     -Montaż i nadzór: Montaż i korzystanie z akcesoriów oraz części zamiennych powinno odbywać się wyłącznie przez 

      osoby dorosłe lub pod ich nadzorem.

6. Utylizacja i recykling
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